
 

 Nya-Infobladet nr 1 feb.-24

Årsmöte kommer att hållas tisdagen den 28 maj 2024 kl.19.00.  Kallelse med dagordning 
kommer att delas ut senast två veckor innan mötet.

Motioner till årsmötet ska ha kommit in senast den 15 februari 2024. Hur en motion ska 
utformas framgår av vår hemsida www.fullriggare-skonaren.se

Valberedningen har i januari delat ut förfrågningar till alla medlemmar för att efterhöra vilka 
som är villiga att ställa upp för föreningen framöver genom att finnas med i styrelsen. Snälla 
ni svara vare sig ni kan eller inte kan, nu eller framöver, senast den 31 januari. 
Valberedningen, men även styrelsen, vill poängtera vikten av era svar och vad det innebär att 
bo i en bostadsrättsförening. Får vi inte ihop en styrelse så har vi ingen bostadsrättsförening 
och då blir vi alla hyresgäster och har förlorat våra insatser.
              
Nya medlemmar: I december – 23 flyttade Berit Prytz in i lgh 1304 i 10:an efter Gezelius, 
samt Ebba Wallin och Stefan Karlsson in i lgh 1301 i 12:an efter Waxin/Larsson. Vidare har 
Eva och Carl Klingberg flyttat in i lgh 1403 i 12:an efter Ersvik/Engberg i januari -24, vilka 
alla hälsas välkomna i föreningen.

Hyresgäster i andrahand Styrelsen har beviljat två medlemmar i 12:an att hyra ut sina 
lägenheter under året p.g.a tjänstgöring respektive studier utomlands. Hyresgäster är Ajit 
Menon med fru Swetha och liten dotter samt Altan Sebuktekin, som också hälsas välkomna 
till föreningen.

Julgranar  Var och en måste bära bort sin gran till kommunens uppsamlingsställen, som 
finns vid sopstationen vid Baggeby eller korsningen Bodals-/Fregattvägen. Den som lagt sin 
julgran vid 12:ans sopstation måste ta bort den.

Pulkor m.m. får inte förvaras på våningsplan och källargångar. Det finns utrymme för 
dessa saker i respektive källare under trappen.

Regler för tvättstugans användande och tvättschema. Reglerna för tvättstugans 
användande bifogas detta infoblad. De finns även uppsatta utanför tvättstugorna. 
Tvättschemat har blivit tydligare med angivande av pass och större utrymme för namn. Det är 
viktigt att alla respekterar reglerna och tydligt anger bokningen med textat efternamn. 

Hyran för garage-, p-plats, extra källarförråd och ateljén kommer att höjas till 1000:- 
respektive 500:-, 200:- och 2000:-/månad.



Sandning Bostadsrättsföreningen anlitar ett företag som skottar och sandar runt fastigheterna. 
Men med det växlande väder, som råder, är det svårt att finnas på plats och se att det plötsligt 
blivit isgata utanför en entré eller vid en sopstation. Som medlemmar i bostadsrättsföreningen 
är vi alla fastighetsägare, vilket innebär att vi tillsammans måste måna om vår miljö och 
hjälpas åt att förhindra att olyckor inträffar genom att t.ex. ta spaden innanför entrédörren och 
hämta grus i gruslådorna och sanda när det behövs.
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